correspondente ao período de 2018 / 2021 e da Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2021.

Artigo 12. -Para  os fins do que determina o Parágrafo 3o do artigo 16 da Lei

Complementar Federal n° 101, de 04 de maio de 2000, consideram-se como irrelevante a 

despesa igual ou inferior a R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

Artigo 13. - Em atendimento ao disposto no art. 4.°, inciso I, alínea “e”, da Lei

Complementar n° 101, de 4 de maio de 2000, os custos dos programas finalísticos financiados

pelo orçamento municipal deverão ser apurados mensalmente mediante liquidação da despesa.

[...]

do Plano Plurianual correspondente ao período dc 2018 / 2021 c da Lei dc Diretrizes 
Orçamentárias de 2021.

Artigo 12. - Para os fins do que determina o Parágrafo 3° do artigo 16 da Lei 
Complementar Federal n° 101, de 04 de maio de 2000, consideram-se como irrele­
vante a despesa igual ou inferior a R$ 17.600.00 (dezessete mil e seiscentos reais).

Artigo 5.° - Integra esta lei o anexo denominado Anexo de Riscos Fiscais, Artigo 13. - Em atendimento ao disposto no art. 4.“, inciso 1, alínea “e", da
onde são avaliados os passivos contingentes e outros riscos capazes dc afetar as con- Lei Complementar n° 101, de 4 de maio de 2000, os custos dos programas finalisticos